ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2008 г. N 15

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СЕКРЕТАРЯ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 2 статьи 58 Закона РСФСР "О судоустройстве РСФСР" Пленум Верховного

Суда Российской Федерации

постановляет:

утвердить секретарем Пленума Верховного Суда Российской Федерации судью Верховного Суда

Российской Федерации Дорошкова Владимира Васильевича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДОРОШКОВ